DEPUTATI ELETTI
Lista di elezione

DI PIETRO ITALIA DEI
VALORI

IL POPOLO DELLA
LIBERTA'

LEGA NORD

PARTITO
DEMOCRATICO

UNIONE DI CENTRO

NOTE:

- sono riportati in neretto i deputati proclamati dal Presidente della Camera;

Circoscrizione PIEMONTE 2

Nominativo

CAMBURSANO
Renato

STANCA Lucio

ZACCHERA Marco *

ARMOSINO Maria
Teresa *

COSTA Enrico *
RUBEN Alessandro
VEGAS Giuseppe

ROSSO Roberto *
STRADELLA Franco *
MANCUSO Gianni *

NASTRI Gaetano
COTA Roberto *
BUONANNO Gianluca
SIMONETTI Roberto
PASTORE Maria Piera

FOGLIATO
Sebastiano

BOBBA Luigi

DAMIANO Cesare *
LOVELLI Mario *
BARBI Mario *
FIORIO Massimo *
RAMPI Elisabetta *
DELFINO Teresio *

- *gia deputato nella XV Legislatura

Luogo di nascita
CHIVASSO (TO)

LUCERA (FG)
VERBANIA
TORINO

CUNEO
ROMA
MILANO

CASALE MONFERRATO

(AL)
FELIZZANO (AL)

SAN PELLEGRINO
TERME (BG)

BOSCOREALE (NA)
NOVARA
BORGOSESIA (VC)
BIELLA
BORGOMANERO (NO)

TORINO

CIGLIANO (VC)

CUNEO
TORTONA (AL)
MOGLIA (MN)
TORINO
NOVARA
BUSCA (CN)

Data di
nascita

26-7-1947

20-10-1941
10-10-1951
20-7-1955

29-11-1969
14-10-1966
16-6-1951

20-9-1960
12-5-1941
24-7-1957

18-3-1968
13-7-1968
15-5-1966
5-4-1973

27-2-1959

28-9-1967

29-5-1955

15-6-1948
6-8-1949
22-7-1951
15-6-1968
29-11-1960
4-8-1949

Proclamato

29-4-2008

22-4-2008

22-4-2008

22-4-2008

22-4-2008
22-4-2008
22-4-2008

22-4-2008
22-4-2008
29-4-2008

29-4-2008
22-4-2008
22-4-2008
22-4-2008
22-4-2008

29-4-2008

22-4-2008

22-4-2008
22-4-2008
22-4-2008
22-4-2008
22-4-2008
29-4-2008



