Circoscrizione PIEMONTE 2

DEPUTATI ELETTI

Lista di elezione	Nominativo	Luogo di nascita	Data di nascita	Proclamato il
DI PIETRO ITALIA DEI VALORI	CAMBURSANO Renato	CHIVASSO (TO)	26-7-1947	29-4-2008
IL POPOLO DELLA LIBERTA'	STANCA Lucio	LUCERA (FG)	20-10-1941	22-4-2008
	ZACCHERA Marco *	VERBANIA	10-10-1951	22-4-2008
	ARMOSINO Maria Teresa *	TORINO	20-7-1955	22-4-2008
	COSTA Enrico *	CUNEO	29-11-1969	22-4-2008
	RUBEN Alessandro	ROMA	14-10-1966	22-4-2008
	VEGAS Giuseppe	MILANO	16-6-1951	22-4-2008
	ROSSO Roberto *	CASALE MONFERRATO (AL)	20-9-1960	22-4-2008
	STRADELLA Franco *	FELIZZANO (AL)	12-5-1941	22-4-2008
	MANCUSO Gianni *	SAN PELLEGRINO TERME (BG)	24-7-1957	29-4-2008
	NASTRI Gaetano	BOSCOREALE (NA)	18-3-1968	29-4-2008
LEGA NORD	COTA Roberto *	NOVARA	13-7-1968	22-4-2008
	BUONANNO Gianluca	BORGOSESIA (VC)	15-5-1966	22-4-2008
	SIMONETTI Roberto	BIELLA	5-4-1973	22-4-2008
	PASTORE Maria Piera	BORGOMANERO (NO)	27-2-1959	22-4-2008
	FOGLIATO Sebastiano	TORINO	28-9-1967	29-4-2008
PARTITO DEMOCRATICO	BOBBA Luigi	CIGLIANO (VC)	29-5-1955	22-4-2008
	DAMIANO Cesare *	CUNEO	15-6-1948	22-4-2008
	LOVELLI Mario *	TORTONA (AL)	6-8-1949	22-4-2008
	BARBI Mario *	MOGLIA (MN)	22-7-1951	22-4-2008
	FIORIO Massimo *	TORINO	15-6-1968	22-4-2008
	RAMPI Elisabetta *	NOVARA	29-11-1960	22-4-2008
UNIONE DI CENTRO	DELFINO Teresio *	BUSCA (CN)	4-8-1949	29-4-2008

NOTE:

- sono riportati in neretto i deputati proclamati dal Presidente della Camera;
- *già deputato nella XV Legislatura